
 

 

 

 

                                   

 

 

USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ      
NOVĚ ZVOLENÉHO  

ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
 

Starosta města Kostelce nad Orlicí informuje občany města o konání 
ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Kostelce nad Orlicí, které 

se uskuteční  
v pondělí 5. listopadu 2018 od 18:00 hodin 

v sále Sdruženého klubu Rabštejn v Kostelci nad Orlicí 
  

 
Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib 
 
Návrh programu zasedání ZM: 
   
1. Jmenování volební a návrhové komise 

2. Volba starosty a místostarosty a dalších členů rady města 

a) Určení počtu členů rady města 

b) Určení počtu místostarostů 

c) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni 

d) Určení způsobu volby starosty a místostarosty a ostatních členů rady města 

e) Volba starosty 

f) Volba místostarosty 

g) Volba ostatních členů rady města 

 

3. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) Volba předsedy finančního výboru 

c) Volba předsedy kontrolního výboru 

d) Volba členů finančního výboru 

e) Volba členů kontrolního výboru 

4. Rozhodnutí o odměnách neuvolněným členům zastupitelstva obce a peněžitém 

plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce 

členů komisí, výborů a zvláštního orgánu obce a dalším plnění pro zastupitele 

 

5. Volba přísedících u Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou  

6. OZV č. 1/2018 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2019 

 

 

 

Vyvěšeno dne :                                          Sejmuto dne : 


